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ZESTAWIENIE OFERT 
z dnia 20.05.2020 zg. z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: Dostawa i montaż klimatyzacji 
w wybranych pomieszczeniach budynku przy ul. Pankiewicza 16 Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
- nr sprawy: ZP/31/2020.

	L.p.
	Nazwa i adres firmy
	Cena 
PLN brutto
	Termin realizacji przedmiotu zamówienia

min. 4 tygodnie – max. 6 tygodni
	
Termin gwarancji na wykonane prace montażowe min. 36 m-cy
 – max. 60 m-cy.
	Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia 

min. 24 godz. – max. 96 godz.

	1
	PUCH F.U.H. 
Marcin Dorozik
95-100 Zgierz, 
ul. Chełmska 38
	341.749,85
	4
	60
	48

	2
	Klimanovum 
Marcin Błaszczyk

Gen. Franciszka Włada 1 

99-400 Łowicz
	524.595,00
	5
	36
	72


Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 209.100,00 zł brutto. – zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dn. 29.01 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).
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